می خواهم بگویم که اهداف ما باید بدون
تغییر باقی بمانند. من بارها در مورد آنها به طور علنی
صحبت کرده ام. دولت ارمنستان براساس دستور کار
صلح هدایت می شود و ما نیاز به عزم راسخ داریم.«
این دو کشور از زمان آتش بس تاکنون بارها همدیگر
را به نقش آتش بس به مواضع هم متهم کرده اند.
طبق توافق آتش بس نهم نوامبر ۲۰۲۰ )۱۹ آبان
۱۳۹۹( به امضای نیکول پاشینیان، الهام علی اف و
»ولادیمیر پوتین«، رئیس جمهور روسیه به جنگ
در منطقه قره باغ کوهستانی پایان داد و روسیه
به عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی کرده و
حضور نیروهای حافظ صلح روس طبق همین توافق
است. طی هفته های گذشته، وزارت دفاع جمهوری
آذربایجان اعلام کرد که یک پهپاد شبه نظامیان
مرتبط با ارمنستان را در شهر »شوشا« شناسایی
کرده و آن را به زمین نشانده است.